
W
s&X$aYsl ř €*&i&&**s&
čeře!3s*ř$š{€
{3Nv iťťřař!YY
3 řl-Í.&}

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

HoDNoCENÍ BAKALÁŘsxÉ pnÁcp
Akadem ický rok itW2 t D0i3

Anastasiya Karasevich

Podniková ekonomika a management

Yzdé|ávací procesy v organizaci

PhDr. Věra Dvořáková

zču nnx

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní ěást)
D) Členěni práce(do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénípráce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracovríní práce
G) Přesnost formulací apráce s odborn:ým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce

o Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i klasifi kovat BP/DP klasiťrkačním stupněm : l

12 3  4  N
!xn!!
!XTtr!
NXTNNxnntrtrnxnnn
trXtr!!
NXtrNNIXnnn
NXN!T
nxn!!!xnn!
nxltn
NNXTD
TXIN!!xrnn

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:.

Cílem bakalrířské práce studentky Anastasiye Karasevich byIa analýza, zhodnocení a návrh na
zkvalitnění vzďéIávacích procesů v organizaci oršanské lokomotivní depo v Bělorusku.V teoretické
části nás studentka seznámila s pojmy z oblasti vzdě|ávéni zaměstnanců souvisejícími s praktickou
částí. V praktické části studentka anaIyzovala oblast vzdě|áváni pracovníků ve qiše uvedené
organizaci, realizovala dotazníkové šetření mezi zaměstnanci, které vyhodnotila, dále hovořila
s vedoucími zaměstnanci organizace.. Na základě zjištěných skutečností pak navrhla opatření pro
zkvalitnění dosavadního systému vzděIávénív organizac,která by měla pomoci zvýšení
konkurenceschopnosti v tržním prostředí.Cíl bakalrířské práce byl naplněn.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji obhajobu bakalrířské práce studentky Anastasiye
Karasevich u státní komise.



. FÁilt'tTA€fr0i{sfinlu{Á
ř ;ÁPAl lo*[sf i t

i}í{lvE&aIYY
V *í{č{*{

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:.'

1. Jakým způsobem zjišťuje personální oddělení aktuální znalosti kaŽdého zaměstnance?

V Plzni, dne 13. 5.2013
tu:*'il

Podpis hodnotitele

Metodické pozniímky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
", Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3)otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ůtři otázky.
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


